

ANYKŠČIŲ KŪRYBOS IR DAILĖS MOKYKLA

(švietimo įstaigos pavadinimas)

ARŪNAS VILKONČIUS

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2019-01-18 Nr. V-6

(data)

Anykščiai

(sudarymo vieta)

I SKYRIUS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

(Trumpai aptariamos švietimo įstaigos strateginio plano ir įstaigos metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir pateikiami svariausi rezultatai bei rodikliai)

Įgyvendinant strateginio plano tikslą – ugdyti dorą pilietį, plėtoti mokyklos infrastruktūrą siekiant efektyvesnės pagalbos mokiniams ir bendruomenės nariams buvo siekiama sudaryti sąlygas saugiai ir jaukiai jaustis mokykloje, kurti, lavintis puoselėjant tarpusavio pagarbą, pagalbą vienas kitam, atjautą ir supratimą. Kuriamos ir puoselėjamos mokinius ir mokytojus vienijančios mokyklos švenčių tradicijos – savivaldos diena, krikštynos. Sudarytos sąlygos mokiniams užsiimti menine veikla mokinių atostogų metu, tam tikslui mokytojai sukūrė atskiras užsiėmimų programas veiklai mokinių atostogų metu. Siekiant gerinti ugdymo kokybę, mokyklos mikroklimatą, pagalbos mokiniui suteikimą mokytojai dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo renginiuose.

Įgyvendinant tikslą įtraukti daugiau mokyklos ir bendruomenės narių į parodinį, projektinį ir visuomeninį mokyklos gyvenimą buvo sustiprintas bendradarbiavimas su kitomis dailės mokyklomis. Pasidalinta gera patirtimi, organizuotos bendros parodos ir projektai. Dalyvauta dailės mokyklų vadovų asociacijos renginiuose (Šiaulių, Alytaus dailės mokyklose), konferencijoje Vilniaus Nacionalinėje dailės galerijoje „Meno edukacija: patirtys ir iššūkiai“, organizuotos mokyklos mokytojų edukacinės išvykos į Dusetų dailės galeriją ir meno mokyklą, Utenos meno mokyklą. Organizuotos mokinių ir mokytojų išvykos į dailės parodas ir galerijas Vilniuje, mokinių supažindinimas su Vilniaus dailės akademija, siekiant praplėsti mokinių akiratį, suprasti kaip kuria kiti. Pedagogai talkino rajono mažųjų mokyklų mokiniams rengiant plenerus, parodas (Viešintos, Kurkliai). Mokykloje ir jos muziejuje lankėsi kitų rajono mokyklų mokiniai. Mokiniai dalyvavo tarptautiniuose projektuose: „Per meną į pasaulį“, iliustruojant Lino Bitvinsko poezijos knygelę „Viena diena be skėčio. La journée sans parapluie“ (knygelę iliustravo Prancūzijos užjūrio regiono Gvadelupės ir dailės mokyklos mokiniai bei dailininkai) ir projekte „Genas: Lietuva“, kurį parengė Lietuvos švietimo ir mokslo ministerija (Orinta Tursaitė apdovanota diplomu už I-ąją vietą). Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui paminėti užbaigtas projektas „Valstybingumo ženklai Anykščių krašte“, išleisti plakatai, kurie eksponuoti miesto reklaminiuose stenduose.

Mokyklos mokiniai dalyvavo parodose: projekto „LT valstybingumo ženklai“ mokinių darbai buvo eksponuojami Anykščių kūrybos ir dailės mokykloje, Anykščių Menų inkubatoriuje, Kurklių Stepono Kairio pagrindinėje mokykloje; Užgavėnių kaukių paroda mokykloje; Švento Jono galerijoje Vilniuje eksponuoti mokinių skulptūros darbai kartu su Lietuvos skulptoriais, skirti atkurtos Valstybės šimtmečiui; Valstybingumo šventėms skirtos parodos mokykloje –